
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec
za promocję miasta w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.           
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec       
z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec       za 
promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r., Nr237 
poz.4119), po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam 
co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2016 roku w następujących wysokościach:
1. Mateusz Cygan 1 000 zł
2. Przemysław Kania 1 000 zł
3. Michał Szwed 1 000 zł
4. Maria (Siostra Magdalena) Karaban 1 000 zł
5. Klaudia Elżbieta Kowalik 1 000 zł
6. Władysława Kotlarek 1 000 zł
7. Sonia Turzyniecka 1 000 zł
8. Adam Goleński 1 000 zł
9. Klaudia Petters 1 000 zł
10. Mateusz Tofil 1 000 zł
11. Wojciech Karaban 1 000 zł
12. Dominika Kwaszcz 1 000 zł
13. Rafał Bartosz Gruman 1 000 zł
14. Izabela Kulpa i Teresa Prokowska 2 000 zł
15. Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi

w Bolesławcu 2 000 zł
16. Bolesławiecka Szkoła Filmowa przy II Prywatnym Gimnazjum

im. kpt. Krzysztofa Baranowskiego 2 000 zł
17. Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół 2 000 zł
18. Cech Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości w Bolesławcu 2 000 zł
19. Klub Sportowy HUSAR Bolesławiec 2 000 zł
20. Klub Kolarski XTRABIKE TEAM BOLESŁAWIEC 2 000 zł
21. Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 2 000 zł
RAZEM: 29.000 zł

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 23 marca 2017 roku w Kinie FORUM w Bolesławcu.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

Id: 21C193D1-4F8D-4290-91C8-2FC54D587BB0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 21C193D1-4F8D-4290-91C8-2FC54D587BB0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości
podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione.

PREZYDENT MIASTA

PIOTR ROMAN

Id: 21C193D1-4F8D-4290-91C8-2FC54D587BB0. Podpisany Strona 1




